ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                     П о с т а н о в л е н и е

                     от 19 июня 1994 г. N 709

                             г. Москва

   Об одобрении и представлении Президенту Российской Федерации

     для внесения в Государственную Думу Федерального Собрания

     на ратификацию российско-латвийских Договора об условиях,

      сроках и порядке полного вывода с территории Латвийской

   Республики Вооруженных Сил Российской Федерации и их правовом

  положении на период вывода и Соглашения по вопросам социальной

  защищенности военных пенсионеров Российской Федерации и членов

     их семей, проживающих на территории Латвийской Республики

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     Одобрить и представить  Президенту  Российской  Федерации  для

внесения   в   Государственную   Думу   Федерального   Собрания  на

ратификацию  Договор  между  Российской  Федерацией  и   Латвийской

Республикой   об  условиях,  сроках  и  порядке  полного  вывода  с

территории  Латвийской  Республики   Вооруженных   Сил   Российской

Федерации  и  их  правовом  положении на период вывода и Соглашение

между  Правительством   Российской   Федерации   и   Правительством

Латвийской  Республики  по вопросам социальной защищенности военных

пенсионеров Российской Федерации и членов их семей,  проживающих на

территории Латвийской Республики, подписанные в г. Москве 30 апреля

1994 г.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                            В. Черномырдин